MASTERS 50 y 60 @% XX CHALLENGE

1° ETAPA: CALA D'OR - CALA D'OR (65,6 Km) VUELTA A MALLORCR PARR MASTERS
Martes, 17 de Octubre de 2017 TOUR OF MAJORCA FOR MASTERS

CONCENTRACION Y FIRMA: De 08:20 a 08:55 h. Av. Calonge (Cala d'Or).
LLAMADA CORREDORES: A las 09:05 h.

SALIDA NEUTRALIZADA: Alas 09:15 h. de Av. Calonge Rotonda giro izquierda, Rotonda giro derecha.

RUTOMETRO

Altitud Itinerario Km. total | Km par. | Kmfalt. | 36 Km/h | 38 Km/h | 40 Km/h
10 CALA D'OR. Av. Calonge recto dir. Calonge 0 0 65,6 9:15 9:15 9:15
10 Rotonda giro izquierda por ¢ / Benvingut 0,7 0,7 64,9 9:16 9:16 9:16
10 Rotonda recto dir. Calonge por MA4013 0,9 0,2 64,7 9:16 9:16 9:16
80 CALONGE. Entradg localidad por c/ Cala Llonga. Giro izquierda, giro 3.8 2.9 618 921 921 9:20

derecha por ¢/ Toni Vadell
80 Salida localidad por MA4012 dir. Alqueria Blanca 4,6 0,8 61 9:22 9:22 9:21
80 Rotonda recto dir. Alqueria Blanca 6,6 2 59 9:26 9:25 9:24
80 ALQUERIA BL_ANCA. Entrada localidad por c/ Llevant. Giro izquiera por 76 1 58 9:27 927 9:26
c/San Roque dir. Porto Petro
80 Salida localidad dir. Porto Petro 8,3 0,7 57,3 9:28 9:28 9:27
40 Rotonda recto dir. Porto Petro 11,9 3,6 53,7 9:34 9:33 9:32
10 PORTQ PETRO. Entrada localidad. Giro izquierda dir. Cala d'Or por c/ Sa 12,7 0.8 52,9 9:36 9:35 9:34
Cova Figuera, Av. des Cementer
10 Rotonda giro izquierda por Cala Egos 14 1,3 51,6 9:38 9:37 9:36
10 CALA D'OR. Entrada localidad. Rotonda recto 15,6 1,6 50 9:41 9:39 9:38
10 Rotonda giro izquierda dir.Calonge 16,2 0,6 49,4 9:42 9:40 9:39
10 1° Vuelta 16,4 0,2 49,2 9:42 9:40 9:39
10 Rotonda recto 16,6 0,2 49 9:42 9:41 9:39
10 Rotonda giro izquierda por ¢ / Benvingut 16,9 0,3 48,7 9:43 9:41 9:40
10 Rotonda recto dir. Calonge por MA4013 17,1 0,2 48,5 9:43 9:42 9:40
80 CALONGE. Entradg localidad por ¢/ Cala Llonga. Giro izquierda, giro 20,2 3.1 45.4 948 9:46 945
derecha por ¢/ Toni Vadell
80 Salida localidad por MA4012 dir. Alqueria Blanca 21 0,8 44,6 9:50 9:48 9:46
80 Rotonda recto dir. Alqueria Blanca 23 2 42,6 9:53 9:51 9:49
80 ALQUERIA BL'ANCA. Entrada localidad por c/ Llevant. Giro izquiera por 24 1 416 955 9:52 951
c/San Roque dir. Porto Petro
80 Salida localidad dir. Porto Petro 24,7 0,7 40,9 9:56 9:54 9:52
40 Rotonda recto dir. Porto Petro 28,3 3,6 37,3 10:02 9:59 9:57
10 PORTQ PETRO. Entrada localidad. Giro izquierda dir. Cala d'Or por c/ Sa 20,1 0.8 36,5 10:03 10:00 958
Cova Figuera, Av. des Cementer
10 Rotonda giro izquierda por Cala Egos 30,4 1,3 35,2 10:05 10:03 10:00
10 CALA D'OR. Entrada localidad. Rotonda recto 32 1,6 33,6 10:08 10:05 10:03
10 Rotonda giro izquierda dir.Calonge 32,6 0,6 33 10:09 10:06 10:03
10 2° Vuelta. META VOLANTE 32,8 0,2 32,8 10:09 10:06 10:04
10 Rotonda recto 33 0,2 32,6 10:10 10:07 10:04
10 Rotonda giro izquierda por ¢ / Benvingut 33,3 0,3 32,3 10:10 10:07 10:04
10 Rotonda recto dir. Calonge por MA4013 33,5 0,2 32,1 10:10 10:07 10:05
80 CALONGE. Entradg localidad por ¢/ Cala Llonga. Giro izquierda, giro 36,6 31 29 1016 1012 10:09
derecha por ¢/ Toni Vadell
80 Salida localidad por MA4012 dir. Alqueria Blanca 37,4 0,8 28,2 10:17 10:14 10:11
80 Rotonda recto dir. Alqueria Blanca PUERTO DE MONTANA 39,4 2 26,2 10:20 10:17 10:14
80 ALQUERIA BL_ANCA. Entrada localidad por c/ Llevant. Giro izquiera por 404 1 25,2 10:22 1018 1015
c/San Roque dir. Porto Petro
80 Salida localidad dir. Porto Petro 41,1 0,7 24,5 10:23 10:19 10:16
40 Rotonda recto dir. Porto Petro 44,7 3,6 20,9 10:29 10:25 10:22
10 PORTQ PETRO. Entrada localidad. Giro izquierda dir. Cala d'Or por c/ Sa 455 0.8 20,1 10:30 10:26 10:23
Cova Figuera, Av. des Cementer
10 Rotonda giro izquierda por Cala Egos 46,8 1,3 18,8 10:33 10:28 10:25
10 CALA D'OR. Entrada localidad. Rotonda recto 48,4 1,6 17,2 10:35 10:31 10:27
10 Rotonda giro izquierda dir.Calonge 49 0,6 16,6 10:36 10:32 10:28
10 3° Vuelta. 49,2 0,2 16,4 10:37 10:32 10:28
10 Rotonda recto 49,4 0,2 16,2 10:37 10:33 10:29




10 Rotonda giro izquierda por ¢ / Benvingut 49,7 0,3 15,9 10:37 10:33 10:29
10 Rotonda recto dir. Calonge por MA4013 49,9 0,2 15,7 10:38 10:33 10:29
80 CALONGE. Entradg localidad por ¢/ Cala Llonga. Giro izquierda, giro 53 3.1 12,6 10:43 10:38 10:34
derecha por ¢/ Toni Vadell
80 Salida localidad por MA4012 dir. Alqueria Blanca 53,8 0,8 11,8 10:44 10:39 10:35
80 Rotonda recto dir. Alqueria Blanca 55,8 2 9,8 10:48 10:43 10:38
80 ALQUERIA BL'ANCA. Entrada localidad por c/ Llevant. Giro izquiera por 56,8 1 8.8 10:49 10:44 10:40
c/San Roque dir. Porto Petro
80 Salida localidad dir. Porto Petro 57,5 0,7 8,1 10:50 10:45 10:41
40 Rotonda recto dir. Porto Petro 61,1 3,6 4,5 10:56 10:51 10:46
10 PORTQ PETRO. Entrada localidad. Giro izquierda dir. Cala d'Or por c/ Sa 61,9 0.8 3.7 1058 1052 10:47
Cova Figuera, Av. des Cementer
10 Rotonda giro izquierda por Cala Egos 63,2 1,3 2,4 11:00 10:54 10:49
10 CALA D'OR. Entrada localidad. Rotonda recto 64,8 1,6 0,8 11:03 10:57 10:52
10 Rotonda giro Dercha. 65,4 0,6 0,2 11:04 10:58 10:53
10 Meta Avenida Calonge 65,6 0,2 0 11:04 10:58 10:53




